Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
25 октября  2011г.                                                                                 № 29/141-III
	Об установлении времени для проведения предвыборной агитации посредством встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 60 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 49 Закона Чувашской Республики «О выборах Депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить время для организации встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений в пределах одного часа.

2. Обеспечить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений равные условия проведения встреч с избирателями.

3. Опубликовать решение в газете «Цивильский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Чиркова С. В.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                         Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                      Е.Б.Финчурина